

Årsredovisning

för

Grana International Aktiebolag

556558-8406

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Fogelberg, Styrelseledamot
2024-07-10

Styrelsen och verkställande direktören för Grana International Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Grana International startades 1998 och bedriver konsultation avseende affärs och företagsutveckling. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft uppdrag som gjort att omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 603	317	143	127
Resultat efter finansiella poster	2 513	2 834	41 470	-464
Soliditet (%)	81,6	98,5	94,7	17,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	31 998 091	2 833 773	34 951 864
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 820 200		-4 820 200
Balanseras i ny räkning			2 833 773	-2 833 773	0
Årets resultat				2 512 952	2 512 952
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	30 011 664	2 512 952	32 644 616

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 011 664
årets vinst	2 512 952
	32 524 616

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (819,625 kronor per aktie)	819 625
i ny räkning överföres	31 704 991
	32 524 616

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 603 116	316 562
Övriga rörelseintäkter		0	7 000 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 603 116	7 316 562
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-527 275	-3 015 441
Övriga externa kostnader		-842 096	-1 392 884
Personalkostnader	2	-27 062	-11 033
Övriga rörelsekostnader		-1 589	-11 170
Summa rörelsekostnader		-1 398 022	-4 430 528
Rörelseresultat		205 094	2 886 034
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-497
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 393 500	-199 150
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		919 307	147 511
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 949	-125
Summa finansiella poster		2 307 858	-52 261
Resultat efter finansiella poster		2 512 952	2 833 773
Resultat före skatt		2 512 952	2 833 773
Årets resultat		2 512 952	2 833 773

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag		25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	3	6 250 744	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 775 119	2 525 050
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	577 445	577 445
Andra långfristiga fordringar		27 722 332	21 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 350 640	24 102 495
Summa anläggningstillgångar		37 350 640	24 102 495

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	375 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 490 116	0
Övriga fordringar		105	543 659
Summa kortfristiga fordringar		1 490 221	918 659

Kassa och bank

Kassa och bank		1 162 007	10 479 162
Summa kassa och bank		1 162 007	10 479 162
Summa omsättningstillgångar		2 652 228	11 397 821

SUMMA TILLGÅNGAR

40 002 868

35 500 316

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	30 011 664	31 998 091
Årets resultat	2 512 952	2 833 773
Summa fritt eget kapital	32 524 616	34 831 864
Summa eget kapital	32 644 616	34 951 864

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	100 224	17 518
Skulder till koncernföretag	6 231 422	0
Skatteskulder	0	18 750
Övriga skulder	995 010	480 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 596	31 597
Summa kortfristiga skulder	7 358 252	548 452

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

40 002 868

35 500 316

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 525 050	0
Inköp	250 069	2 525 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 775 119	2 525 050
Utgående redovisat värde	2 775 119	2 525 050

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	842 815	808 555
Inköp	0	84 260
Försäljningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	842 815	842 815
Ingående nedskrivningar	-265 370	-66 220
Årets nedskrivningar	0	-199 150
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-265 370	-265 370
Utgående redovisat värde	577 445	577 445

Stockholm 2024-05-06

Michael Fogelberg
Michael Fogelberg
Verkställande direktör